АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» августа 2019 года                                                                                           №  750
            г. Лянтор

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского поселения Лянтор

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01.08.2019 № 736 «Об утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в городском поселении Лянтор»;
1.2. постановление Администрации городского поселения Лянтор от 02.11.2011 № 560 «Об утверждении Положения «О порядке организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Лянтор».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает после его обнародования.
Действие пункта 1.1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2019.
Действие пункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования-начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin